
                                             UCHWAŁA  NR XXX/162/10 
                                     RADY GMINY SKRWILNO 
                                      z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 

237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 12402 )w 

związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241)    

 

Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XXVII/145/09 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 grudnia 2009r. w sprawie 

budżetu gminy Skrwilno na 2010r., zmienioną Uchwałą  NR XXVIII/149/10 Rady Gminy Skrwilno z 

dnia 16 lutego 2010r.,Uchwałą  NR XXIX/156/10  Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 marca 2010r. 

Zarządzeniem NR 13/10 Wójta Gminy Skrwilno z  dnia 30 marca 2010 r.  

    

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości    -             19.838.839 zł. 

    zgodnie z załącznikiem Nr 1  
 

 W dochodach ustalonych w § 1 pkt. 1 wyodrębnia się: 

1) dochody bieżące w wysokości                                                -                     15.263.287 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości                                          -                       4.575.552 zł 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych ustawami w wysokości 2.467.350 zł, dotacje celowe na realizację zadań                     

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr. 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 
142 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 
2010r. Nr 28, poz. 146 



w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1.000 zł i 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących 

gmin w wysokości 495.104 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości                 -              24.647.670 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały . 

 

2.W wydatkach ustalonych w § 2 pkt.1 wyodrębnia się : 

          1) wydatki bieżące w wysokości      -            14.383.351 zł 

              w tym: 

               a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    -              7.124.084 zł 

               b) dotacje       -                 571.000 zł 

               c) wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji        -      100.000 zł 

           2) wydatki majątkowe w wysokości      -            10.264.319 zł 

    zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 2.467.350 zł, wydatki związane z realizacją zadań w 

drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1.000 zł i wydatki 

związane z realizacją własnych zadań bieżących w wysokości 495.104 zł  zgodnie z 

załącznikiem  Nr 3. 

 

4. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem 

wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2010-2012 i wydatki na 

zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Deficyt w wysokości 4.808.831 zł  sfinansowany wolnymi środkami z tytułu rozliczeń                      

kredytów i pożyczek oraz planowaną do zaciągnięcia pożyczką długoterminową. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.493.796 zł, z następujących tytułów; 

    1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek  w kwocie 2.703.328 zł, 

2) planowanym do zaciągnięcia kredytem w kwocie 2.000.000 zł   

    3) wolne środki w kwocie 790.468 zł 



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 684.965 zł,  z następujących tytułów; 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  568.965 zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie 116.000 zł, 

4. Limity z tytułu zaciągniętych zobowiązań kredytów, pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych wynoszą 5.103.328 zł w tym na : 

− przejściowy deficyt - 400.000 zł.  

− na planowany deficyt - 4.703.328 zł. 

Przychody i rozchody budżetu zgodnie z  załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

 

4. § 9 otrzymuje brzmienie: 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 r. i lata następne – 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

 

5. § 11 otrzymuje brzmienie: 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez gminę w 2010 roku oraz 

wysokość nakładów inwestycyjnych określa załącznik Nr 12 do uchwały. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


